
UCHWAŁA NR LXVI/595/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu na terenie miasta 
Marki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) oraz uchwały Nr V-245/2018 Zarządu Powiatu 
Wołomińskiego z dnia 11 września 2018 roku uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Marki drogę bez nazwy zlokalizowaną na 
działce nr ew. 54/27 w obr. 05-05. Długość zaliczanej drogi wynosi 450 m. Niniejsza droga stanowi łącznik 
pomiędzy ulicą Fabryczną i Szkolną.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w §1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Marki

Tomasz Paciorek

Id: A552A70E-7861-4A99-BA7F-D4AB586D4771. Podpisany Strona 1



Id: A552A70E-7861-4A99-BA7F-D4AB586D4771. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1907619741

Imię: Tomasz
Nazwisko: Paciorek
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  3 października 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A552A70E-7861-4A99-BA7F-D4AB586D4771. Podpisany Strona 2


		2018-10-03T12:34:31+0000
	Polska
	Tomasz Paciorek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




